ПРОТОКОЛ
Заседания закупочной комиссии ОАО «Воронежская энергосбытовая компания»
(открытый запрос цен на право заключения договора поставки кондиционеров)  по выбору исполнителя.
г. Воронеж
 «20» августа 2012 г.

№ 1
	Заместитель генерального директора ООО  «Транснефтьсервис С» - управляющий директор ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» – председатель закупочной комиссии
	Севергин Е.М.

	Первый заместитель генерального директора – зам. председателя закупочной комиссии
	Гресь С.И.

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Заместитель генерального директора по развитию – член закупочной комиссии
	Меркулов Е.П.

	Начальник ССР и МТО - член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Начальник службы экономической безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л.М.

	Секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

Кворум: кворум имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения.
Повестка
Определение победителя открытого запроса цен на право заключения договора поставки кондиционеров для нужд ОАО «Воронежская энергосбытовая компания».
Вопрос 1 повестки
Слушали:

Начальника ССР и МТО Жидких М.И.
По результатам оценки и сопоставления полученных предложений составлена сравнительная таблица (приложение №1 к настоящему протоколу).
На основании этой таблицы предлагается ранжировать по цене поступившие предложения следующим образом:
1. ООО «Аир», 394036, г. Воронеж, ул. Театральная, 34, офис 3 – 339 600 руб. (в т. ч. НДС);

2. ООО НПП «ШКОЛА-ИНФО», 394030, г. Воронеж, ул. Плехановская, 28 – 341 320,00 руб. (в т. ч. НДС);

3. ООО «Офисная техника», 394030, г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 40 – 378 232,48 руб. (в т. ч. НДС);

Решили:

Признать победителем открытого запроса цен на право заключения договора поставки кондиционеров
ООО «Аир», 394036, г. Воронеж, ул. Театральная, 34, офис 3.
Цена заявки – 339 600 руб.  (в т. ч. НДС)

В цену продукции включены все налоги и обязательные платежи, все скидки, тара и упаковка, а также доставка до места установки (адрес места установки указан в письме о запросе цен), установка, пуско-наладочные работы, командировочные расходы. На условиях: по факту поставки поставщик предоставляет Заказчику товарную накладную, счет и счет-фактуру, оплата поставленной продукции осуществляется не позднее 10 банковских дней с момента получения документов.
Голосовали «За» - 6 человек: Севергин Е.М., Гресь С.И., Меркулов Е.П., Таланина Ю.Ю.,  Жидких М.И, Мануковский Л.М.
	Заместитель генерального директора ООО  «Транснефтьсервис С» - управляющий директор ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» – председатель закупочной комиссии
	Севергин Е.М.

	Первый заместитель генерального директора – зам. председателя закупочной комиссии
	Гресь С.И.

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Заместитель генерального директора по развитию – член закупочной комиссии
	Меркулов Е.П.

	Начальник ССР и МТО - член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Начальник службы экономической безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л.М.

	Секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

Приложение к протоколу

Закупочной комиссии по выбору

победителя запроса цен на поставку кондиционеров
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Цена контракта, руб.
	Соответствие заявленным требованиям
	Сроки поставки
	Порядок оплаты

	1
	ООО «Аир»
	339 600,00
	Соответствует техническим требованиям
	сентябрь 2012 г.
	По факту поставки в течении 10 дней

	2
	ООО НПП «ШКОЛА-ИНФО»
	341 320,00
	Соответствует техническим требованиям
	сентябрь 2012 г.
	По факту поставки в течении 10 дней

	3
	ООО «Офисная техника»
	378 232,48
	Соответствует техническим требованиям
	сентябрь 2012 г.
	В течении 10 дней по факту поставки каждой партии товара

PAGE
3